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	1.
	Anotācija (ex-ante)
2. Tiesību akta projekta ietekmējamās sabiedrības grupas, ietekme uz tautsaimniecības attīstību un administratīvo slogu
	Iebildums
Ņemot vērā to, ka noteikumu projektā ietverti pienākumi ārstniecības personām, lūdzu ietvert anotācijā informāciju par ietekmi uz minēto mērķgrupu.

Ņemot vērā to, ka Ministru kabineta 2006. gada 21. novembra noteikumos Nr. 948 "Noteikumi par gripas pretepidēmijas pasākumiem" iekļautiem informācijas sniegšanas pienākumiem iepriekš nav veikts administratīvā sloga izvērtējums, lūdzu veikt noteikumu projektā iekļauto informācijas sniegšanas pienākumu vērtējumu un atbilstoši vērtējumam veikt administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu, kas aizpildāms par fiziskām un juridiskām personām anotācijas 2. sadaļas 2.3. apakšpunktā.

Metodika administratīvo izmaksu un atbilstības izmaksu monetārā novērtējuma veikšanā pieejama Vadlīnijās tiesību akta sākotnējās ietekmes novērtēšanai un novērtējuma ziņojuma sagatavošanai vienotajā TAP portālā (pieejamas Ministru kabineta tīmkeļvietnē -https://www.mk.gov.lv/lv/media/16905/download?attachment). 

Aprēķinu veikšanai lūdzu izmantot paplašināto standarta izmaksu modeli. Metodiskie materiāli aprēķinu veikšanai pieejami šeit: Metodiskās rokasgrāmatas un apmācības | Ministru kabinets (mk.gov.lv).
 
Piedāvātā redakcija
-
	Diāna Krikščūna (VK)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
7.1. Projekta izpildē iesaistītās institūcijas
	Iebildums
Lūdzu norādīt visas noteikumu projekta izpildē iesaistītās institūcijas, ņemot vērā to, ka noteikumu projektā ietverti pienākumi Slimību profilakses un kontroles centram, kā arī Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca".
Piedāvātā redakcija
-
	Diāna Krikščūna (VK)

	3.
	Anotācija (ex-ante)
7.2. Administratīvo izmaksu monetārs novērtējums
	Iebildums
Valsts kanceleja uztur iepriekš izteikto iebildumu par nepieciešamību veikt tiesību aktā iekļauto informācijas sniegšanas pienākumu vērtējumu un atbilstoši vērtējumam veikt administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu.

Noteikumu projekta anotācijas 7. sadaļas 7.2. apakšpunktā ir norādīts, ka tiesību aktā iekļautās informācijas sniegšanas prasības neietekmē izglītības iestādes, turpretim, aprēķina skaidrojumā ir norādīta informācijas sniegšanas ietekme uz izglītības iestādēm.

Ņemot vērā minēto, proti to, ka tiesību aktā iekļautās informācijas sniegšanas prasības ietekmē izglītības iestādes, lūdzu veikt administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu. Tā pat, vēršu uzmanību, ka noteikumu projektā informācijas sniegšanas pienākumi ir noteikti Slimību profilakses un kontroles centram un Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca".

Norādāms, ka tiesību aktā aizpildot administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu nav nepieciešams norādīt administratīvo izmaksu finansēšanas avotu, jo mērķis administratīvā sloga izvērtēšanai un tā aprēķināšanai ir administratīvā sloga apzināšana.

Papildus norādāms, lai korekti veiktu administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu, ir nepieciešams iepazīties ar metodiku administratīvo izmaksu monetārā novērtējuma veikšanā, kas pieejama Vadlīnijās tiesību akta sākotnējās ietekmes novērtēšanai un novērtējuma ziņojuma sagatavošanai vienotajā TAP portālā (pieejamas Ministru kabineta tīmkeļvietnē - https://www.mk.gov.lv/lv/media/16905/download?attachment). 

Veicot administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu, lūdzu, ņemt vērā kopējo laika patēriņu, kas nepieciešams informācijas iegūšanai, apkopošanai un sniegšanai.

 
Piedāvātā redakcija
-
	Diāna Krikščūna (VK)



